
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4297968 Datum vydání: 11.01.2025

Cena za nemovitost:

4 490 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+1 v klidné části obce Polabiny,
Pardubice. Byt se nachází v 8. nadzemním podlaží panelového
domu s výtahem a nabízí podlahovou plochu 70 m2. Dispozice
bytu zahrnuje čtyři pokoje a kuchyň, což poskytuje dostatek
prostoru pro rodinné bydlení. K bytu náleží zasklená lodžie a
balkon. Byt má plastová okna, nové stoupačky, jinak je v původním
stavu před rekonstrukcí, což představuje skvělou příležitost pro
úpravu dle vlastních představ a potřeb. Dům je po revitalizaci
(zateplení, střecha, fasáda, vstupní prostory). Lokalita Polabiny je
vyhledávaná pro svou klidnou atmosféru a zároveň výbornou
dostupnost do centra města. V blízkosti je veškerá občanská
vybavenost, školy, školky, obchody a možnosti pro volnočasové
aktivity. V současné době je byt obsazen nájemníky. Výhodná
investiční příležitost. Zdarma zajistíme nejvýhodnější financování
na trhu. Neváhejte a domluvte si prohlídku tohoto bytu s velkým
potenciálem! Veškeré další informace u makléře.

ID inzerátu ESO: 4297968
Inzerát vydán: 05.12.2024
Inzerát aktualizován: 11.01.2025
ID zakázky v RK: 900892465
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 77 m2
Kód zakázky: 892465

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Gilar
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


